
Burmistrz Miasta Bielawa 
informuje,

że w dniu 22.10.2020  r.   z powodu  braku wpłaconego wadium   nie odbył się II przetarg ustny
nieograniczony   na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej,  położonej  przy  ulicy
Poziomkowej  w Bielawie, w skład której wchodzi  działka  oznaczona  numerem  ewidencyjnym
1137/31  obręb Północ  o pow. 1422 m², użytkiem RIIIa  wraz  z udziałem 1/8 w dz. 1137/34  obręb
Północ o pow. 702 m², użytkiem RIIIa.   Działka 1137/31 obręb  Północ  ujawniona jest w KW nr
SW1D/00015432/7  prowadzonej  przez  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego
w Dzierżoniowie a działka 1137/34 ujawniona jest w KW nr SW1D/00049147/9 prowadzonej przez
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego  w Dzierżoniowie. 

Cena wywoławcza  145.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć  tysięcy złotych 00/100) + VAT
według stawki obowiązującej. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń 
dnia. 30.12.2020 r.
na okres 7 dni.  - I.K


